
最大
キャパシティの

営業店へ

リニューアル工事期間リニューアル工事期間（立命館大学衣笠キャンパス前店一時休業期間）（立命館大学衣笠キャンパス前店一時休業期間）

2009年6月16日（火）～2009年7月14日（火）

No．429

2009年6月10日

「USAGI通信はＥ-メールでの送信も可能です。　メールでの送信をご希望の方は、
弊社ホームページhttp://3215.co.jp/からメールアドレスをお知らせ下さい。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度㈱学生ハウジング　立命館大学衣笠キャンパス前店は

更なる集客を目指しリニューアル工事に入ります。

工事期間中の立命館大学衣笠キャンパス前店への工事期間中の立命館大学衣笠キャンパス前店への

ご連絡、ご用命はご連絡、ご用命は衣笠店衣笠店までお願い致します。までお願い致します。

立命館大学衣笠キャンパス前店

リニューアル工事リニューアル工事のお知らせ

なお、リニューアル工事後の立命館大学衣笠キャンパス前店の

連絡先は従来どおりです。

誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。


